LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
OBJEKT ME FUNKSION HOTEL, "NOVA HOTEL FIVE STAR", ZYRA DHE SHERBIME, 5-13, 5-14, 13 DHE 14
KATE MBI TOKE DHE 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE.
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Miratuar me Vendim té€ KKT Nr. 47, Daté 28/12/2020

PLANI I VENDOSIJES SE

STRUKTURES SHK. 1:500

KADASTRAL SHK. 1:2000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

POZICIONI

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim:
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér rrugé dhe h
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:

Numri i kateve mbi toké:
Numri 1 kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

1470 m?

1470 m?

876.8 m?

14293.1 m*

59.6 %
apsira publike: 40.4 %

10.15
49.7m
5-13, 5-14, 13 dhe 14 kat
3 kat

Zona Kadastrale: Z.K. 8270; Nr. pasurie 4/862 dhe 4/863, né emér té: Ferro

Beton & Construction Co dhe znj. Aida Dushku.

Kufizimet:

Veri: Proné Shtet dhe Rrugé né Projekt
Jug: Proné Shtet (park)

Lindje: Proné Shtet (shesh)

Peréndim: Proné Shtet (shesh)

Distancat nga kufiri i pronés: Veriu Om - 0.3m, Lindja 1.1m - 1.3m, Jugu Om -

0.4m - 0.5m, Peréndimi Om.
Distancat nga aksi i rrugés: Veri: 22.3m - 22.5m.

Kufiri i Pronés
Aksi i1 Rrugés né Projekt
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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

OBJEKT ME FUNKSION HOTEL, "NOVA HOTEL FIVE STAR", ZYRA
DHE SHERBIME, 5-13, 5-14, 13 DHE 14 KATE MBI TOKE DHE 3 KATE
NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE

EMERTIMI I FLETES:

POROSITES:

PROJEKTUES:

ZHVILLUES:

FAZA E PROJEKTIT:

SHKALLA
1: 500

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES:

OBJEKT ME FUNKSION HOTEL, "NOVA HOTEL FIVE STAR", ZYRA
DHE SHERBIME, 5-13, 5-14, 13 DHE 14 KATE MBI TOKE DHE 3 KATE
NENTOKE, ME VENDNDODHJE NIt BASHKINE TIRANE”
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PROJEKT ZBATIMI

NR. I FLETES
A-01

NR. I KOPJEVE
02/06




